

آغاز فروپاشی هژمونی امریکایی در برابر هژمونی انقلاب اسلامی

انقلاب اسلامی ایران به دلیل نگاه استراتژیک و رسالت جهانی و داشتن چشم‌انداز مهدوی با یک مهندسی پنج مر حله‌ای از پیروزی انقلاب اسلامی تا ایجاد تمدن اسلامی، با در میدان مبارزه با نظام سلطه و هژمونی قدرت‌های فاسد جهانی و در رأس آنها امریکا گذاشته و با رهبری بی نظیر وی‌بی‌دبیل ولایت فقیه، قدرت‌های بزرگ جهانی را وادار به تسلیم در برابر اقتدار خود نموده‌است.

حضرت امام خمینی (ره)بنیانگذار و معمار جمهوری اسلامی ایران از همان آغاز پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۴۰۰ قمری (۱۳۵۷ شمسی)، این قرن را قرن غلبه مستضعین بر مستتکبرین نامیده و انقلاب اسلامی را انقلابی ظلم ستیز که در مسیر نابودی و خشکشدن ریشه‌های فاسد و ظالمانه کمونیزم، صهیونیزم و سرمایه‌داری حرکت کرده‌به دنبال به خاک نشاندن این قدرت‌هاست، معرفی نموده‌اند.اینگ قریب چهار دهه‌از طلوع خورشید اسلام انقلابی در ایران می گذرد و پیش‌بینی‌های آن عزیز سفر کرده و محبوب دل‌ها، یکی پس از دیگری در حال وقوع است. در پی نابودی و اضمحلال کمونیزم و فروپاشی شوروی (به عنوان قرار گاه اصلی و مهد کمونیزم بین الملل) اینک همه قرائن و شواهد بر شرح مقدمات فروپاشی اردوگاه سرمایه‌داری فاسد غربی و مشخصاً امریکانیز دلالت دارد. جیم نلسون بلیک در کتاب «زمان مرگ ملت‌ها» ترک بنداری را یکی از مهم‌ترین نشانه‌های فروپاشی قدرت‌ها و از جمله امریکامی داند. همچنین دونالدالدی، بروز و گمنستر تبااهی در ساختار سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، اخلاقی و… را عامل فروپاشی تمدن امریکایی معرفی کرده و مدعی است که اوضاع کنونی امریکا (و غرب) مستحون از تباهی و وقایع برجسته تاریخی خیره‌کننده بوده، به گونه‌ای که جامعه امریکار در حال دست و پا زدن در مراحل پیشرفته تباهی و فروپاشی است.

تباهی اجتماعی مشتمل بر «بحران بی قانونی»، «از دست رفتن نظام اقتصادی» و «هر آمدن بوو کراسی» و تباهی فرهنگی مشتمل بر «احتطاط سیستم آموزشی»، «سست شدن بنیان‌های فرهنگی»، «از بین رفتن احترام به سن»، «گمنستر ماتریالیسم و الحاد» و تباهی اخلاقی مشتمل بر «بی‌اخلاقی و فروپاشی نظام خانواده»، «از بین رفتن باورهای دینی» و «به پوچی کشاندن زندگی انسان‌ها» و همچنین گمنسترش همجنس‌بازی و هم‌خانگی، ترویج بی‌نیواری و روابط نامشروع، عیاشی مفرط، جلوگیری از بچه دار شدن، مالیات‌های سنگین، تشدید بی‌حران‌های پولی، مالی، امنیتی، سیاسی، اقتصادی و… همگی نشانه‌های روشنی از سرعت گرفتن فروپاشی امریکاست.برنیتسکی نیز وضعیت امروز امریکار به دلیل درگیر شدن امریکار در جنگ‌های پر هزینه و بی حاصل فرامرزى به ویژه در غرب آسیا قابل تطبیق با زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی سابق دانسته و بر این باور است که امریکا قدرت و توانایی تغییرات جدی در سیاست را از دست داده و برای تسلط بر مناطق ژئوپلیتیک در جهان بدون هیچ دستاورد مشخصی مجبور به هزینه‌های هنگفت بوده و همه اینک عملا در منجلاب حمایت از رژیم صهیونیست گرفتار شده و در جنگ‌های نیابتی و جنبش بیداری اسلامی دوم و در طرح دومینوی سوریه و… مجبور به واگذاری و ترک صحنه‌های منازعه و مناقشه یکی پس از دیگری به نفع جمهوری اسلامی ایران است. قدرت مادی و معنوی و افزایش چشمگیر عمق استراتژیک جمهوری اسلامی ایران در تمام غرب آسیا و یکسوی آفریقا و حضور مؤثر ایران در امریکای جنوبی به مثابه کابوسی وحشتناک تمامی چهار عامل ابرقدرتی امریکا مشتمل بر «قدرت فیهله‌دهندگی»، «قدرت اتحادسازی»، «قدرت الطبایق منافع» و «قدرت مهار یا حذف رقیب» را به چالش مطبیده است. به اذعان اغلب کارشناسان داخلی و بین‌المللی امریکار در ضعیف‌ترین حالت تاریخی خود به سر برده و فروپاشی قدرت امریکار در منطقه غرب آسیا (موسوم به خاورمیانه)، اتفاق افتاده و در مقابل ایران زانو زده است، به طوری که همه ناظران هوشمند بین‌المللی، امریکار را قدرتی فروپاشیده و فاقد اعتبار بین‌المللی ارزیابی می‌کنند. امریکار برای برون رفت از بن‌بست موجود و حفظ هژمونی خود در منطقه غرب آسیا بیشترین هزینه، بیشترین سفرهای رسمی و غیررسمی، بیشترین حضور نظامی، بیشترین حضور اطلاعاتی، بیشترین حضور سیاسی، بیشترین جنگ‌های رسمی و نیابتی، بیشترین دخالت در امور کشورها، بیشترین تمرکز دیپلماتیک و… را متحمل شده‌است.

امریکایی‌ها در مناقشات منطقه غرب آسیا موفق به حفظ برتری خود و هژمونی امریکایی نبوده‌و هرگز نتوانستند همپیمانان اروپایی و عربی خود را برای همکاری با امریکار در مناقشات این منطقه متقاعد و همراه نمایند و به این ترتیب شمارش معکوس اضمحلال امپراتوری لیبرال سرمایه‌داری غربی به پرچمداری امریکا آغاز شده‌است.تقابل امریکار با جمهوری اسلامی ایران به مثابه حرکت فرآینده دو خط موازی در جهت مخالف یکدیگر است که به همان میزان که نظام سیاسی امریکار به دلیل ظهور و بروز بحران‌های متعدد در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، مالی، فرهنگی، امنیتی، اخلاقی و… در سطوح داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی دچار انحطاط و سقوط می‌شود، به همان میزان بر اقتدار و توسعه هژمونی انقلابی جمهوری اسلامی ایران افزوده می‌گردد. در این میان آنچه از اهمیت فوق‌العاده برخوردار است این است که دولتمردان ایران باید با وقوف بر افول اقتدار و هژمونی امریکا و توسعه عمق استراتژیک ایران، سریع‌النسبت به تغییر دیپلماسی کشور از دیپلماسی التماسی و غیرانقلابی به دیپلماسی فعال انقلابی اقدام کنند و رسالت انقلابی جمهوری اسلامی ایران در حل مناقشات منطقه‌ای و بین‌المللی را به انجام برسانند.

خبر آخر

معاون بین الملل حزب مؤتلفه:

رئیس‌جمهور معنای گشایش را برای مردم تبیین کند

معاون بین‌الملل حزب مؤتلفه با اشاره به شروع و پروسه غارت اموال ایران توسط کشورهای اقمساری امریکا گفت: رئیس‌جمهور معنای گشایش را تبیین کند تا مردم ببینند چند گشایش پس از ۱۸۰ روز از اجرای برجام داشته‌ایم. حمیدرضا ترقی در گفت و گو با فارس، با اشاره به برداشت ۱۳ میلیون دلاری کانادا از اموال بلوکه شده ایران اظهار داشت: کانادا جزو عوامل اصلی امریکار در سازمان ملل به حساب می‌آید و این اقدام نیز الگویی از امریکار برای وارد کردن فشار به ایران است.

معاون بین‌الملل حزب مؤتلفه تأکید کرد: امریکایی‌ها پروسه‌ای را شروع کرده‌اند که طی آن کشورهای دیگر اقماری او هم دست به مصادره اموال ایران خواهند زد. ترقی ادامه داد: کانادا وقتی مشاهده کرد که امریکایی‌ها از طریق دستگاه قضایی خود می‌توانند به راحتی اموال ایران را بچاپول کنند، آنها نیز دست به چنین اقدامی زدند. وی با بیان اینکه امریکار حرکتی هماهنگ بین عوامل خود برای مصادره اموال ایران شروع کرده است، گفت: کاری خواهند کرد که چیزی از اموال بلوکه شده ایران باقی نماند و گشایشی در اوضاع اقتصادی کشور به وجود نیاید.

وی با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهور پیرامون گشایش‌های اقتصادی دوران پسرارجم خاطر نشان کرد: امیدوار بودیم که ایشان و آقای طریف گشایش را شفاف‌تر تبیین کنند تا مردم مشاهده کنند که بعد از ۱۸۰ روز از اجرای برجام حداقل به جای ۱۸۰ گشایش ۵۰ گشایش از این ادعاها صورت گرفته است یا خیر؟ ترقی در پایان اظهار داشت: آقای طریف در مجلس حدود ۱۵ مورد از گشایش‌های برجام را مطرح کردند که دو یا سه مورد را می‌توان به عنوان گشایش واقعی قلمداد کرد و مابقی چیزی نبود که بتوانیم روی آن حساب‌باز کنیم.

۲ جوان

قضای

روزنامه جوان | شماره ۴۸۴۵ |

شبه ۵ هـ ۱۳۹۵ | ۱۹ رمضان ۱۴۲۷ |

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۰

در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران

از‌های: قول می‌دهیم مقابل همه مفسدان بایستیم



قول می‌دهیم یا همه کمیودها، در مقابل همه مفسدان اقتصادی، اخلاقی و عناصر ضدفرهنگی بایستیم و دست آنها را بسا کمک همه مردم از انقلاب‌مان کوتاه کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی‌آزای، معاون اول قوه قضائیه در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران افزود: این هفته به مناسبت شهادت معمار قوه قضائیه، شهید دکتر بهشتی به نام هفته قوه قضائیه نامگذاری شده است، در سال ۱۳۶۰ اتفاقی در ایران افتاد که نقطه عطفی برای انقلاب اسلامی بود. وی گفت: ماجرای هفتم تیر از یکسو برگ زرینی از اثربخشی شهادت است و از طرفی خون شهدای ما دست مدعیان دروغین مدافع حقوق بشر را رو کرد.

ردیای امریکا در همه جنایات علیه ایران
محسنی‌آزای افزود: امریکایی‌ها از قبل انقلاب تا امروز، جنایات‌های زیادی در ایران اسلامی مرتکب شدند و در طول این ۳۷ سال هر جنایتی که در ایران رخ داده به نحوی امریکار در آن شریک بوده‌است. معاون اول قوه قضائیه گفت: جنایاتی که منافقین مرتکب شدند مورد حمایت امریکاست و اگر خون مظلومان نبود چهره این منافقین و حامیان‌شان

نماز جمعه

امام جمعه موقت تهران ضمن محکوم کردن سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم، رهبر شیعیان بحرین توسط رژیم آل خلیفه گفت: سر نوشت شاه مخلوع ایران در انتظار آل خلیفه است.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت با اشاره به پیش رو بودن هفتم تیرماه، سالروز شهادت ۷۲ تن از شهدای انقلاب و شهادت آیت‌الله بهشتی، اظهار داشت: شهید بهشتی استاد بز گوگار و ولی‌نعمت ما بودند، سالروز هفتم تیر را به مردم ایران و رهبر معظم انقلاب کشورش می‌کنم، این شهدا جزو نیخگان انقلاب بودند. وی اضافه کرد: شهید بهشتی طرح مسئله ولایت را پیروزی جدیدی برای عالم اسلام می‌دانست و نوید آینده جامعه اسلامی را باهتزاز پرچم ولایت‌فقیه به آیدگان هم می‌داد و نهایت تعبد را در برابر ولی‌امر خودش داشت، امروز به مسئولانمان عرض می‌کنیم، از شهید بهشتی الگو بگیرند، بداندین مقام شما از آن شهید والاتر نیست، حرف‌هایی نزنید که مردم تصور کنند شما تکروی می‌کنید یا مقابل بی‌حرف می‌نیزید، هم که نظر اخلاقی به نفع‌تان نیست و هم از نظر معنوی سقوط است و هم از نظر سیاسی به نفع هیچ کس نیست، تقویت شجره ولایت‌فقیه حتی با خون،

روشن نمی‌شد.

محسنی‌آزای با اشاره به جنایت امریکار افزود: منافقین با حمایت امریکار فرزندان عزیز این آب و خاک را از انقلاب گرفتند و بزز گانی همچون شهید بهشتی و یارانش را که ۷۲ تن بودند تنها در یک اقدام از ما گرفتند. وی گفت: مگر می‌شود به شیطان بزرگی که در همه جنایت‌ها، کودتاها،

تروها، تخریب‌ها و تحريم‌ها نقش داشته دست دوستی داد.

تزئین چهره خشن امریکا خیانت به ملت است

محسنی‌آزای افزود: کسانی که امروز تلاش می‌کنند چهره خشن و خطرناک امریکار از تزئین و جنایات امریکاراکمرنگ کنند، آیا به‌ملت‌خیانت نمی‌کنند؟ معاون اول قوه قضائیه گفت: امریکار بدانند که اگر بخواهد با تغییر روش‌ها مردم را فریب دهد، مردم ما هوشیار هستند وقبول نمی‌کنند و امریکایانند که اگر فریب دهد، مردم ما هوشیار هستند

محسنی‌آزای در ادامه گفت: با همه کاستی‌ها، در مقابل همه مفسدان اقتصادی، اخلاقی و فرهنگی خواهیم ایستاد و دست آنها کوتاه خواهیم کرد.وی

خطیب نماز جمعه تهران عنوان کرد

سرنوشت شاه ایران در انتظار آل خلیفه و آل سعود



کار آیت‌الله شهید مظلوم آقای بهشتی بوده است.

حجت‌الاسلام صدیقی با اشاره به ششم تیرماه سالروز سوء‌قصد به جان حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب، گفت: سابق مملکت ماست، شاه سابق مملکت ما از سال ۴۲ تا ۵۷ هر چه یکبند داشته‌باشند، خودشان بتوانند برای سرنوشت کشورشان تصمیم‌گیری کنند و ایشان اعتبار داشته‌باشد، این در خواست مشروع مردم بحرین آن هم در دنیایی است که تا این حد دم از دموکراسی می‌زند.

صدیقی یادآور شد: ما این حرکت رژیم آل خلیفه در سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم را محکوم می‌کنیم و آن را ظالمانه می‌دانیم و هشدار می‌دهیم که این حرکت‌های شما مثل حرکت‌های شاه سابق مملکت ماست، شاه سابق مملکت ما از سال ۴۲ تا ۵۷ هر چه یکبند زندانی و شکنجه کرد، خودش ضعیف‌تر شد و نهایتاً به فرار گذاشت، بداندین چنین سرنوشتی در انتظار آل سعود و آل خلیفه‌نا شاه‌الله خواهد بود.

چهره‌ها

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس:

در یافت‌کنندگان حقوق نجومی باید عزل شوند

دولت باید مدیران متخلفی را که حقوق‌های نامتعارف دریافت کرده‌اند عزل کند و وجوه اضافی دریافت شده به بیت‌المال بازگردانده شود.
بهروز نعمتی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو بافارس با اشاره به تأکید

نمندی خاطر نشان کرد: بسیاری از افرادی که حقوق‌های نامتعارف و عزل مدیران متخلف در این حوزه گفت: برخورد با موضوع حقوق‌های نجومی برخی مدیران باید در دستور کار مجموعه دولت و قوه قضائیه قرار گیرد و در اسرع وقت باید با این افراد و متخلفان برخورد شود. وی با بیان اینکه مجلس در ارتباط با حقوق نجومی برخی مدیران به هیچ وجه کوتاه‌نایمده و نخواهد آمد، افزود: در مواردی که قانون سکوت دارد باید قانونگذاری‌های لازم توسط مجلس انجام شود. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: یکی از قوانین مادری که باید در ارتباط با پرداخت حقوق‌ها نهایی‌شود قانون مدیریت خدمات

و کمیودها در مقابل شصمات افراد بد‌خواه و در مقابل تهدیدات و تلمیح‌ها و فریبکاری‌ها خواهد ایستاد و به هیچ وجه از آنچه که مورد نظر اسلام و قانون اساسی است کوتاه نخواهد آمد. سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اینکه این قوه هنوز در نقطه مطلوب قرار ندارد و نتوانسته‌است انطور که باید رضایت خالق، ولی امر و احاد جامعه را کسب کند، افزود: با این حال فرزندان شما در قوه قضائیه همه تلاش‌شان را در تعالی این قوه‌به کار گرفته‌اند.

در خواست سخنگوی قوه قضائیه از دولت و مجلس

محسنی‌آزای گفت: کار بسیار برحجم، سنگین و سختی به دوش کار کنان قوه قضائیه است و اگر لطف خدا و همت والای کارگزاران این دستگاه نبود حقیقتاً فرسوده می‌شدند. وی افزود: ما امروز سالانه حدود ۶ میلیون پرونده ورودی داریم و در سال ۱۵ میلیون پرونده در گردش است تا مراحل تجدیدنظر و دیوان عالی کشور را بگذرانند. محسنی‌آزای گفت: در این شرایط نباید انتظار سرعت بیشتر و تحقیق در همه ابعاد پرونده‌ها را داشت. معاون اول قوه قضائیه گفت: ما از دولت و مجلس تقاضا داریم که همانطور که اجازه دادند در پنج‌ساله برنامه پنجم توسعه ۴ هزار قاضی را جذب کنیم اجازه دهند در برنامه ششم هم همین تعداد قاضی و به همین میزان کارآمد اداری را هم جذب کنیم چراکه اگر اینطور نشود موجب نارضایتی مردم خواهد شد. وی گفت: با محکم ایستاد و از آن زمان به بعد و تا فتنه ۸۸ اجازه است که حداکثر خدمت‌رسانی به مردم را با توجه به اصلاح برخی قوانین و با استفاده از فناوری‌های جدید داشته‌باشند.

افزود: قوه قضائیه از همان ابتدای انقلاب که برخی ضدانقلاب در استان‌های مرزی قصد کودتا داشتند محکم ایستاد و از آن زمان به بعد و تا فتنه ۸۸ اجازه نداد برخی با عوامل غافل خود بتوانند امنیت کشور را به هم بزنند.

قوه قضائیه مقابل تهدیدات و فریبکاری‌ها می‌ایستد

محسنی‌آزای گفت: قوه قضائیه با همه مشکلات

کسانی که امروز تلاش می‌کنند چهره خشن و خطرناک امریکار از تزئین و جنایات امریکاراکمرنگ کنند، آیا به ملت خیانت نمی‌کنند؟ امریکا بدانند که اگر بخواهد با تغییر روش‌ها مردم را فریب دهد، مردم ما هوشیار هستند

محسنی‌آزای افزود: کسانی که امروز تلاش می‌کنند چهره خشن و خطرناک امریکار از تزئین و جنایات امریکاراکمرنگ کنند، آیا به‌ملت‌خیانت نمی‌کنند؟ معاون اول قوه قضائیه گفت: امریکار بدانند که اگر بخواهد با تغییر روش‌ها مردم را فریب دهد، مردم ما هوشیار هستند وقبول نمی‌کنند و امریکایانند که اگر فریب دهد، مردم ما هوشیار هستند

محسنی‌آزای در ادامه گفت: با همه کاستی‌ها، در مقابل همه مفسدان اقتصادی، اخلاقی و فرهنگی خواهیم ایستاد و دست آنها کوتاه خواهیم کرد.وی

سرخط

ایستا: احمد توکلی، نماینده پیشین مجلس، در نامه‌ای سرگشاده خطاب به دادستان تهران تأکید کرد: از آزادی رسانه‌ها بیشتر دفاع کنید تا در مبارزه با فاسدما موفق باشید.

تسنیم: حجت‌الاسلام احمد مازنی، نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در مجلس: آقایان زبیاکلام، حجاریان، عیدی و کرباسچی با اینکه در چارچوب اصلاح‌طلبی تعریف می‌شوند اما نظرشان درباره ریاست مجلس فرد دیگری غیر از آقای عارف بود.

خانه‌ملت: جواد کریمی قدوسی، عضو کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی: کمیته مطالبات ملی در کمیسیون امنیت ملی به جهت پیگیری برداشت اموال ایران توسط کانادا و امریکایجاد می‌شود.

ایرنا:حسام‌الدین آشنا،مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری در یادداشتی با عنوان «تبدیل آسیب‌به فرصت با تشکیل کمیته ملی شفافیت» به تحلیل زوایای «مسئله فیش‌های حقوقی» پرداخت و پیشنهاد کرد براساس اصل ۱۲۷ قانون اساسی، رئیس‌جمهوری کمیته شفافیت را تشکیل دهد.

گزیده‌خبر

واکنش آیت‌الله جوادی آملی

به سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم



حضرت آیت‌الله جوادی آملی در پیامی سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم را نکند و تأکید کرد: آنچه که این روزها در بحرین می‌گذرد تعطیل مواکز مذهب، کانون‌های قرآن و عترت، بستن حوزه‌های علمیه، محبوس کردن علمای دین، سلب تابعیت از بزرگان دینی

بحرین، اینها جزو تلخ‌ترین رخدادهای خاورمیانه است که این ضیافت شیرین را تلخ می‌کند، آن میزبانی شیرین را تلخ می‌کند. به گزارش رسا، آیت‌الله جوادی آملی در پیامی با محکوم کردن حوادث اخیر بحرین اظهار داشت: آنچه که این روزها در بحرین می‌گذرد، تعطیلی مراکز مذهبی، کانون‌های قرآن و عترت، بستن حوزه‌های علمیه، محبوس کردن علمای دین، سلب تابعیت از بزرگان دینی بحرین، اینها جزو تلخ‌ترین رخدادهای خاورمیانه است که این ضیافت شیرین را تلخ می‌کند.

وی در بخش دیگری از این پیام آورده‌است: آزادی روز قدس و آزادسازی قدس و اربعیماهی روز قدس از سنت‌های حسنه امام راحل است که به همه ما لازم است شرکت کنیم. کارهای تلخ مسولان سیاسی و بلندپایه بحرین این ضیافت را تلخ می‌کنند که باید همه ما محکوم کنیم؛ علما، حوزه‌ها، مراکز فرهنگی – فکری و کانون‌های دینی همه باید در کمال آزادی باشند. اینها در سایه اسلام و استقلال به اینجا رسیدند، الان مششیر را در برابر استقلال اسلامی می‌کنند، جنگ‌های نیابتی را به عهده دارند. اگر جنگی در یمن علیه کودگان و خردسالان و محرومان و مسلمانان یمن هست آل سعود از یکسو، بحرین و قطر و مانند آن از سوی دیگر، اینها دست ستارنده که از استئین استکبار در آمده با دست استکبار است که از استئین اینها در آمده است، اینها عهده‌دار جنگ جهانی اند، عمده عقل و عدل است که مردم عاقل می‌توانند دین را اباد کنند.

وزیر کشور: اقتصاد مقاومتی نباید روی کاغذماند

اجرای اقتصاد مقاومتی آزمایش بزرگی است و باید به موفقیت این مسیر ریشت سر بگذاریم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور؛ عبدالضار حمدانی فضلی در نشست مشترک استناد آذربایجان شرقی، کرمان و لرستان با رئیس کل بانک مرکزی و برخی مدیران بانکی کشور، با بیان اینکه شرایط کشور اقتضا می‌کند که در حوزه اقتصادی جهش داشته باشیم، اضافه کرد: اقتصاد مقاومتی مدنظر رهبر معظم انقلاب حرکت در مسیر کنونی نیست، بلکه توجه و عمل به چش‌هایی است که باید انجام شود و این نیازمند جسارت، قدرت تصمیم‌گیری، تدبیر و قدرت عمل در اجرای ریسک‌های منطقی است.

وزیر کشور با بیان اینکه ما متوجه مشکلات بانک‌های کشور هستیم، گفت: اقتصاد مقاومتی نباید روی کاغذ بماند؛ رهبر معظم انقلاب تأکید ویژه‌ای بر این مسئله دارند و در همین مدت اخیر و در چندین جلسه و ملاقات، تأکید ایشان نیز این بوده است که این حرف‌ها روی کاغذ نمانند.

رحمانی فضلی افزود: رهبر معظم انقلاب به ما ابلاغ کرده‌اند که ماهانه در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی به ایشان گزارش دهیم و ما نیز این کار را انجام خواهیم داد، چرا که معتقدیم اقتصاد مقاومتی آزمایش بزرگی است و باید با موفقیت این مسیر را پیش ببریم. وزیر کشور با تأکید بر حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط، گفت: شرایط سیاسی در کشور ما و پیوند آن با فضای کنونی اقتصادی، اقتضا می‌کند در حوزه اقتصاد جهش داشته باشیم. وزیر کشور با اشاره به تأکیدات رهبر معظم اقتصاد رهبری در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی افزود: ماهانه خدمت ایشان و رئیس‌جمهور در این زمینه گزارش می‌دهم، رحمانی فضلی گفت: پیشنهاد کردم تا کارگروه مشترکی تشکیل شود و بانک‌ها جلساتی را با استانداران برگزار کنند.

انتقال پرونده جاسوس انگلیسی از کرمان به تهران

امنیتی از کرمان به زندان تهران خبر داد.

به گزارش میزان، جعفری دولتا‌آبادی به جهت محرمانه بودن مرحله تحقیقات در داسر، از بیان جزئیات بیشتر در این زمینه خودداری کرد. نازنین زاغری تبعه ایرانی– انگلیسی است که در تاریخ ۱۵ فروردین سال جاری توسط نیروهای سازمان اطلاعات سپاه کرمان در فرودگاه امام خمینی (ره) دستگیر و به کرمان منتقل شد و با عضویت در شرکت‌ها و موسسات بنگانه در طراحی و اجرای پروژه‌های رسانه‌ای و سایبری با موضوع براندازی تر نظام مقدس جمهوری اسلامی مشارکت داشته است. بنا بر اعلام سپاه ثارالله استان کرمان نامبرده یکی از سرشکبه‌های اصلی موسسات ماندن بوده که تحت هدایت و حمایت سرویس‌های رسانه‌ای و جاسوسی دولت‌های بیگانه فعالیت‌های مجرمانه خود را طی سالیان گذشته انجام داده‌است.

موحد، رئیس دادگستری استان کرمان گفته است: تحقیقات لازم برای این پرونده انجام و مستندات و دلایل نیز جمع‌آوری شد و به دلیل آنکه این فرد در خارج از کشور فعالیت داشته، تشخیص این بود که رسیدگی به این پرونده در صلاحیت مراجع قضایی استان کرمان نیست و باید در تهران رسیدگی شود. همچنین در ادامه بر خورد قاطع و عناصر و شبکه‌ها وابسته به بیگانه، هما هودفر، عضو هیئت مدیره و از بنیانگذاران مؤسسه برانداز «ولوم» که در دفتر مرکزی لندن فعالیت می‌کند نیز به اتهام فعالیت‌های ضدامنیتی توسط ضابطین قضایی بازداشت شد.

دادستان عمومی و انقلاب تهران در رابطه با آخرین وضعیت پرونده هما هودفر اظهار داشت: این فرد نیز تابعیت ایرانی کانادایی دارد که در حوزه‌های فینینس و جرائم امنیتی ورود داشته و پرونده‌اش در دادسرای تهران تحت رسیدگی است.